de Podenzana, et pluribus aliis, et contra non venient sub

pena L march, argenti, quam penam eidem domino ep. seu ipsi

Paganino ree. nomine ipsius domini ep. et episcupatus dare

et solvere promiserunt, tociens quociens contra facerent vel

venirent et prò quolibet capitulo non observato, et pena

soluta vel non, ea omnia et singula robur obtineant fìrmita-

tis, obligantes ad hec attendenda et observanda se suosque
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heredes et omnia eoruin bona presintia et futura. Nomina...

Parens de Albiano, A/debertinus, Averelhis Mercadantis.

Consilius, Macagnanus, Bonavita, Bonacattus, Ferrus, Bo-

nacursus. Morenus, Merarigiis, Marticrnonus, Adornetus

INIartignoni, Bontalentus. Mcserellus, Rustiginus, Guazoli-

nus, Albianinus, Vegnutus Guizoniani, Benvenutus Pizole,

Advenans Ranuncinus. Foschosellus, Paganinus de Cordu-

[a, lacopus, Attolinus de Cordula. Carindonellus, Vivalde-

tus de Stipeto, Venturellus Petri.

Acta sunt hec sub porticu ecclesie sancti Martini de

Albiano, presentibus Parte correrlo de Ponzano, Bonaiuncta

de Debio de districtu Bolani, Bonvisino de vSancto Stephano.

Bonaparte de Burzono ad hoc testibus rogatis.

^ Ego Benvenutus notarius auctoritate domini Machi-

nardi comitis de Panicho hiis omnibus interfui et hanc car-

lulam rogatus scripsi.

N. 429.

1266, giugno 13, ind. 9.

In Christi nomine. Mazolus capitaneus in .\lbiano et

Adornetus et Petrus et Parens consiliarii ut di.xerunt, nec non

et populus diete ville presens, videlicet Albianinus. Marti-

gnonus, Morenus, Paganinus de Cordula, Ranochinus, Bo-

nacursus... fecerunt et constituerunt Perrum de Cordula pre-

sentem et mandatum suscipienlem eorum et diete univ. syndi-

cum et procuratorem ad transigendum vX paciscenduin cum

ven. patre dom. Guil. lun. ep. agente et prò lun. ecclesia et

ep. lun. ad pacta et conventiones viteres reformandas et ad

ouvas inveniendas Inter ipsum dom. ep. prò ep. et supr.
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univ. et ad servanda pacta et conventiones illas et robo-

randas et vallandas cum pena et pene promissione et obla-

tione honorum diete univ. et ad stipulandam et recipiendam

ab ipso dom. ep. oblationem et promissionem prò diete dom.

ep° et ep. suo et ad omnem cautelam faciendam et recipien-

dam, prout ne^ocii vel negociorum qualitas postulat et re-

quirit. promittentes se ratum et firmum habituros totum et

quicquid per ipsum Ferrum actum fuerit seu g-estum sub

}'potheca rerum suarum et diete univ.

Actum apud Sanctum Stephanum in podio, anno

MCCLXVl, ind. IX, die dominico, XIII jun., testes intertue-

runt: Ottonellus q. Valentini Grassi de Fontanella, Con-

fortus de Padonzano et alii.

>J< Eg-o lacobinus, dom. Fred, imper. notarius, hec ro-

gatus scripsi et firmavi.

N 430.

1224, settembre 21, ind. 12.

In n. D. a. Anno a iX. eius M.CC.XXIIIJ, ind. XII, die

salb.,XI Kal. octub. In presentia infr. testium, dominus Bu-

tafava d. g. lun. ep. laudavit, approbavit et confirmavit car-

tam, nianu Ugolini not. confectam, quam Walt, bone mem.
predecessor suus fecit hominibus de Portilliolo \coì'roso\ po-

suit et hedificavit castrum de Montebello, cuius tenor talis

erat : Ad tut. temp memoriam et ut rei yeste posteris ple-

nius detur noticia, manifestum est quod nos Walterius d. g'.

lun. ep. eccl., de Consilio vicedominorum nostrorum Attonis

videlicet et Gerardi, ponimus et construimus castrum, quod

nunc dicitur Monsbellus, in monte ilio qui vocabatur La-
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vachiiini infra confines Bolani. i|ui inons est iuris nostri ej).

et iJoninius ibi ad hahitandiim et residendiim hom"" et re-

sideiites ep. nostri qui habitant in villa nostra de Portilliolo,

retentis nobis et succ nostris omnes condiciones et omnes

usancias et omne homacrium que nobis et curie nostre olim

dicti residentes facere consuevcrunt, ut penitus et oinnino sint

homines curie nostre, sicut erant in villa predicta, excepto

c]uod dona eis affictamus in X star. frum. boni, mundi et siaci,

dando annis sino-ulis in mense aug. apud Cepparanam ad

comm. star, currens de Dolano et excepto, habitatores castri

novi altìctamus infra infrascriptas coherentias, videlicet a ca-

nale de .Sazinale usque ad canalem de .Scamozoli. que canalia

in unum coniuncTLuitur, et desuper a fontana veniendo uscjue ad

predictum canale de Sacinale.exceptis liomicidis, incendiariis,

furibus et latronibus et aliis vite culpe criminibus et crimine

lese maiestatis, ordinamus et costituimus (]uod prefati habi

tatores castri novi faciant cruaitam, spaldum et adiutorium ad

fornellum castro de Dolano, sicut consueverant, et ab omni-

bus aliis factionibus castri de Dolano eos absolvimus. Item

volunius et statuimus quod predicti habitatores predicti castri

novi debeant salvare et g-uardare dictum castrum novum

et omnes habitatores ipsius castri novi in personis et rebus,

et nos nostrique succ. debeamus salvare et i^juardare homi-

nes de Dolano in dicto castro novo, sicuti in castro Dolani.